MSC NR
13
2 192
3 306
a4 243
5 242
6 263
7 149
8 308
9 311
10 46
1 82
12 36
13 305
14 267
15 240
16 121
17 227
18 250
19 235
20 291
21 193
22 163
23 329
24 125
25 52
26 81
27 30
28 310
29 259
30 93
31 86
32 105
33 174
34 331
35 262
36 290
37 106
38 252
39 168
40 61
41 304
2 217
43 295
a 72
45 246
46 94
47 309
48 273
49 142
50 89
51 317
52 315
53 95
54 247
55 312
56 91

CITYTRAIL

NAZWISKO

BIALY
CEBERAK
BUCZAK
WYSOCKI
PIROG
WRONA
ORZEL

PYZ

DYBEK
GRUDZIEN
TERENTOWICZ
BUDZYNSKI
PAWELOWSKI
ZIEBA
KOWALSKI
BUJAK
KLODA
NOWACKI
BIGORAJ

Lis

DYGUS
LISTOPAD
JESIMOWSKI
MAZUREK
AUGUSTYNIAK
TOLYSZ
STOMA
LACZAK
SERAFIN
DUDEK
BOJAR
GAWDA
MICHALAK
KAWALA
WRONA
SAMOLEJ
ZYCH
KOWALCZYK
ZYCH

PRZECH
PLESKACZYNSKA
STUSINSKI
MIERZWINSKI
SALDAN
SAMOLEJ
MAJ
MAZUREK
ADYNOWSKI
SLUSARZ
JASINSKI
GRUDZINSKI
BORUCH
MACIEJEWSKI
DRAGAN
FILA

PAWLIK

Look do nabury

IMIE

MICHAL
BARTOSZ
RAFAL
PAWEL
MICHAL
BARTLOMIE)
MICHAL
MARCIN
PAWEL
KAMIL
STANIStAW
BOGDAN
JAN

PIOTR
tUKASZ
MACIEJ
MAGDA
MICHAL
MARCIN
tUKASZ
FILIP
DAREK
WLODZIMIERZ
MARCIN
tUKASZ
StAWOMIR
KAROL
MAGDALENA
DAMIAN
MARIUSZ
MICHAL
PIOTR
TOMASZ
KONRAD
JERZY
ADRIAN
ZBIGNIEW
DAMIAN
MAGDALENA
MARCIN
JULIA
MICHAL
PIOTR
GRZEGORZ
RAFAL
ROBERT
ARTUR
tUKASZ
KRZYSZTOF
KRZYSZTOF
ADAM
ZBIGNIEW
PIOTR
GRZEGORZ
MICHAL
MICHAL

MIEJSCOWOSC

KRASNIK
LUBARTOW
ZAMOSC
LUBLIN
WOHYN
LUBLIN
LUBLIN
JANOW LUBELSKI
MIELEC
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
EMILOW
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
JACKOW
CHEEM
LUBLIN
MIELEC
MOTYCZ
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
KALINOWKA
LUBLIN
NIEDRZWICA DUZA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
toDZ
BEZWOLA
ZURAWICA
NIEDRZWICA DUZA
LUBLIN
NIEMCE
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
RYKI

Grand Prix Lublin CITY TRAIL 2014/2015

Bieg 1, 11 pazdziernika 2014

KLUB

SKB KRASNIK
LUBARTOWBIEGA.PL

AGROS ZAMOSC

PERFECT RUNNER LUBLIN LUBELSKIBIEGACZ.PL

PERFECT RUNNER LUBLIN
ENTRE.PL TEAM

NSZZ POLICJANTOW JANOW LUBELSKI
SALOMON SUUNTO TEAM

KW LUBLIN

VEGE RUNNERS

UKS START LUBLIN

PERFECT RUNNER LUBLIN

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
MMBUJAK

SKLEP BIEGACZA TEAM

AZS UMCS LUBLIN

DROP TABLE &#039;ZAWODNICY&#039;;
TRICLUB LUBLIN

TEAM 666

CHEMIK NOXY PUtAWY

TRICLUB LUBLIN
SKLEP BIEGACZA TEAM

BOREK CHEXM

SALOMON SUUNTO TEAM
PERFECT RUNNER LUBLIN

TRICLUB LUBLIN
ORTO OPTYMIST

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

PERFECT RUNNER LUBLIN
SKLEP BIEGACZA TEAM

LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GORSKIEGO
AZS UMCS LUBLIN
SKLEP BIEGACZA TEAM

MKS START LUBLIN
PARKRUN +ODZ

SLEP BIEGACZA TEAM

TVP LUBLIN

ZSB LUBLIN StOWICZA 3

PERFECT RUNNER TEAM

BIEGUSIEM.PL

wyniki@citytrail.pl

KAT.

M20
M20
M20
M20
M16
M16
M30
M30
M30
M30
M40
M30
M20
M20
M30
M40
K20
Mi6
M20
M20
M30
M40
M20
M30
M20
M30
M30
K30
M30
M30
M30
M40
M30
M20
M50
Mi6
M40
M20
K16
M16
K16
M30
M20
M20
M16
M40
M30
M30
M20
M30
M16
M40
M30
M30
M20
M20

MsC
KAT

1
2

10

10

11
12

13

14
11

15
13
14

16
17
15
18

19
20
16
17

1,5km

00:16:36
00:16:38
00:17:01
00:17:05
00:17:14
00:17:29
00:17:36
00:17:47
00:17:54
00:18:01
00:18:07
00:18:12
00:18:14
00:18:17
00:18:31
00:18:37
00:18:46
00:18:54
00:18:59
00:19:03
00:19:06
00:19:18
00:19:23
00:19:24
00:19:25
00:19:25
00:19:26
00:19:28
00:19:39
00:19:41
00:19:44
00:19:51
00:19:51
00:19:55
00:19:58
00:19:59
00:20:00
00:19:55
00:20:05
00:20:23
00:20:27
00:20:27
00:20:24
00:20:22
00:20:37
00:20:36
00:20:40
00:20:38
00:20:39
00:20:40
00:20:40
00:20:46
00:20:49
00:20:55
00:20:50
00:21:00

WYNIK

00:16:37
00:16:39
00:17:01
00:17:05
00:17:22
00:17:30
00:17:37
00:17:48
00:17:55
00:18:02
00:18:07
00:18:13
00:18:15
00:18:18
00:18:32
00:18:39
00:18:47
00:18:56
00:19:01
00:19:04
00:19:07
00:19:19
00:19:24
00:19:27
00:19:27
00:19:28
00:19:28
00:19:30
00:19:39
00:19:44
00:19:45
00:19:52
00:19:53
00:19:57
00:20:00
00:20:00
00:20:02
00:20:03
00:20:07
00:20:26
00:20:29
00:20:31
00:20:32
00:20:34
00:20:38
00:20:39
00:20:41
00:20:42
00:20:42
00:20:43
00:20:45
00:20:50
00:20:53
00:20:58
00:20:58
00:21:04

M

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
e
42
43
44
a5
46
47
48
19
50
51
52



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
922
93
9
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

232
43
75
113
31
269
225
164
47
57
224
275
230
298
272
270
19
260
26
56
182
55
42
18

iy

302
69
160
35
65
320
62
34
258
110
13

-

191
201
153
297
114
186
39
283
271
97
23
296
119
200
184
21
214
27
24

g

88

118

28

iy

90
326
132
268
84
176

DACHNO
ZAKOSCIELNY
SIWEK

KUK
MAZUREK
BRONECKI
KoT
SZABELSKI
CIEPLAK
MANDZIUK
SKOCZEK
SKOMRA
MALON
MIROSEAW
PODLECKI
MAJCHER
KULAK
ZABIELSKI
BUTKIEWICZ
OLESZCZUK
NOWACKI
BIL

GAJEK
WISNIEWSKI
KOWALSKI
2YGO
GRZADKA
WEGRZYNEK
DOLBA
KOtODZIEJ
ORYBKIEWICZ
SAWA
JACHYMEK
SEKULA
KALAKUCK
GALAN
KLOC

STEC
MIROSEAW
MICHALOWSKA
KRAWCZYK
ZBICIAK
MALEK
ZATONSK
PRZYSIADLY
DURKO
ARAZMO
KROLIKOWSKI
SARNA
OPOKA
GRZYBEK
ZYTAR
BERNAT
POPLAWSKI
BIELSKI
KORPANTY
SZEWCZUK
SAtBUT
KUCZMOWSKI
KONOWALEK
KULIK
BORKOWSKI
SOCHACKI

MAREK
MARCIN
MARCIN
DANIEL
ROBERT
KAMIL
LESZEK
tUKASZ
MACIEJ
MAREK
MICHAL
MATEUSZ
BARTEK
MAREK
ROBERT
KRZYSZTOF
KAMIL
CEZARY
TOMASZ
LESZEK
ARTUR
MARCIN
GRZEGORZ
WOIJCIECH
HENRYK
KAROLINA
MATEUSZ
TOMASZ
AREK
DANIEL
BARTLOMIE)
PIOTR
ARKADIUSZ
MAGDALENA
JAROStAW
TOMASZ
MIROStAW
ARTUR
RAFAL
ANNA
PRZEMYStAW
ADAM
PIOTR
ZBIGNIEW
MICHAL
GRZEGORZ
ROMAN
PIOTR
MAREK
DAWID
MACIEJ
PAWEL
PIOTR
IRENEUSZ
BARTLOMIE)
TOMASZ
PAWEL
GRZEGORZ
TOMASZ
PAWEL
GRZEGORZ
tUKASZ
DANIEL

LUBLIN
LUBLIN
STALOWA WOLA
LUBLIN
LUBLIN
cycow
LECZNA
LUBLIN
LUBLIN
BIALA PODLASKA
NALECZOW
PULAWY
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
MIELEC
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
EMILOW
LUBLIN
CZONA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
OLBIECIN
DEBLIN
LUBLIN
GARBOW
NOWOSIELCE
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
WOICIECHOW
LUBLIN
NIEMCE
LUBARTOW
NIEMCE
LUBLIN
WOLKA ROKICKA
LUBLIN
SAMOKLESKI
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
BIALA PODLASKA
LUBLIN
SWIDNIK
HRUBIESZOW
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN

POLITECHNIKA LUBELSKA BIEGA
AMATOR

LW BOGDANKA

INFINITE.PL
KBBB

PODWALE

BBL LUBLIN

INFINITE.PL

TRADIS/EUROCASH

WIES TANCZY | BIEGA

LUBLIN

MASTERRUN

ZSB LUBLIN StOWICZA 3

INPRO

BELFER TEAM

BIEGAC, LATAC, SKAKAC, PLYWAC...
LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE / KTOZABIL.PL

BARAN CYCLING TEAM

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

SPORT.SANEA.PL

WWW.PETITSTUDIO.EU

SAM ZE SOBA

BER-SHOP FAMILY TEAM
KLUB BIEGACZA BIALA BIEGA
BBL LUBLIN

PLITECHNIKA LUBELSKA BIEGA

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE/PERFECT RUNNER LUBLIN
CF LUBLIN

TRICLUB LUBLIN-SZKOLTEX CENTRUM UStUG BHP | KADR

wyniki@citytrail.pl

M20
M40
M20
M20
M30
M30
M60
M20
M30
M40
M16
M20
M20
M30
M30
M30
M20
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M20
M60
K16
M20
M30
M30
M16
M20
M20
M30
K16
M40
M40
M30
M20
M30
K30
M30
M40
M20
M30
M30
M20
M50
M30
M40
M20
M20
M20
M30
M40
M30
M30
M16
M30
M30
M30
M30
M40
M30

18

19
20
21
22

21
23

22
23
24
25
26
24
10
27
28
11
29
30
25

26
31
32

27
28
33

12
13
34
29
35

36
14
30
37
38
31

39
15
32
33
34
40
16
41
42
10
43
44
45
46
17
47

00:21:02
00:21:02
00:21:03
00:21:01
00:21:06
00:20:52
00:21:32
00:21:25
00:21:38
00:21:34
00:21:40
00:21:38
00:21:38
00:21:35
00:21:35
00:21:44
00:21:45
00:21:38
00:21:35
00:21:47
00:21:44
00:21:51
00:21:48
00:21:40
00:21:59
00:22:00
00:21:57
00:21:50
00:22:04
00:22:07
00:22:11
00:22:10
00:22:23
00:22:29
00:22:23
00:22:38
00:22:30
00:22:31
00:22:31
00:22:46
00:22:40
00:22:47
00:22:49
00:22:32
00:22:51
00:22:35
00:22:53
00:22:58
00:22:53
00:23:01
00:22:48
00:22:51
00:22:55
00:23:09
00:23:01
00:23:07
00:23:10
00:23:14
00:22:59
00:23:14
00:23:14
00:23:02

00:23:28

00:21:05
00:21:05
00:21:07
00:21:08
00:21:08
00:21:14
00:21:36
00:21:39
00:21:41
00:21:42
00:21:42
00:21:44
00:21:45
00:21:46
00:21:47
00:21:48
00:21:48
00:21:48
00:21:49
00:21:51
00:21:55
00:21:58
00:21:58
00:22:01
00:22:02
00:22:03
00:22:04
00:22:06
00:22:09
00:22:12
00:22:15
00:22:25
00:22:28
00:22:33
00:22:35
00:22:39
00:22:42
00:22:43
00:22:46
00:22:48
00:22:49
00:22:52
00:22:56
00:22:56
00:22:57
00:22:58
00:23:00
00:23:02
00:23:03
00:23:04
00:23:05
00:23:05
00:23:08
00:23:11
00:23:12
00:23:15
00:23:16
00:23:19
00:23:19
00:23:20
00:23:22
00:23:24

00:23:28

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
63
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89

D)
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

59
234
151
102
152
115
327

87
251
284
134
135
313
146

20
229
292

80
30

=y

216
179
156
54
67
139
256
208
i1
282
307
22

e

154
159
226
257
285
303
328
123
218
155
199
53
206
196
66
111
170
126
109
248
266
175
294
32
73
318
140
245
49
253
440
9%

WOICIK
KALETA
SZCZUKA
KOCHANIEC
LEWANDOWSKI
WOZNIAK
PITEK
SKOWRONSKI
ZIGLEK
HUNEK
TALMA
SZCZUKA
TOPOROWSKA
SPRAWKA
KOLTUNIEWICZ
MAZIARZ
LITWINSKA
WASILEWSKI
MASLOWSKI
WATRAK
FRAK

LIPKA
BADOWSKI
MIROSEAW
WAWRZYKOWSKI
OCHAL
KAPICA
GAJEK
FURTAK
SKLARZYNSKI
PODLECKI
SPRAWKA
GOLAWSKA
PIEJAK
BOGUTA
WELMAN
PAZYNA
BRODACKI
IWANICKI
CHACHAJ
AFTYKA
PLESKOT
MROCZEK
KARDYKA
MACIEJEWSKA
MACIUSIAK
SZALAK
JAZUREK
GALEZIOWSKI
SEKULA
GOLOFIT
JAROWICKI
CHALAJ
KULIK
MAZUREK
POZNIAK
PURC

WASIK
KROLIK
GANSKI
SZOREK

Guz
SZCZERBATKO

RENATA
DANIEL
JAREK
KAROLINA
MACIEJ
MICHAL
IRENEUSZ
MACIEJ
MIROStAW
FILIP
PAWEL
KRZYSZTOF
OLGA
PAWEL
ANDRZEJ
DAMIAN
AGATA
MARCIN
MARCIN
tUKASZ
JAKUB
JACEK
KRZYSZTOF
ALBERT
JAROStAW
MAGDALENA
ROBERT
MAGDALENA
EDYTA
ARTUR
MAREK
MARCIN
JOANNA
tUKASZ
MONIKA
PIOTR
IZABELA
TOMASZ
tUKASZ
TOMASZ
JAKUB
TOMASZ
LESZEK
ANETA
KATARZYNA
AGNIESZKA
PAWEL
PAWEL
BARTEK
JOANNA
KAROL
JANEK
PATRYK
tUKASZ
KATARZYNA
KAROL
PAWEL
MARCIN
MICHAL
FILIP
MAREK
MAGDA
JOANNA

LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
TURKA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
JACKOW
LUBLIN
LUBARTOW
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
PLOUSZOWICE KOLONIA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
ZAKLIKOW
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
EMILOW
LUBLIN
LUBLIN
NIEDRZWICA KOSCIELNA
LUBLIN
LUBLIN
WARSZAWA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
cYcow
LUBLIN
SWIDNIK
BILGORAJ
ZWIERZYNIEC
LUBLIN
RYKI
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LYSAKOW
LUBLIN
SWIDNIK
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN

SKLEP BIEGACZA TEAM

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
PERFECT RUNNER LUBLIN

SAINT GOBAIN SQUAD
BRAK

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

SKLEP BIEGACZA TEAM

KLUB ZEGLARSKI SWIDNIK

AQUAFITNESS-LUBLIN.PL
BIEGAJACY MARTENS

TUPU TUP PO SNIEGU
SPARTA

PERFECT RUNNER TEAM

WIES TANCZY | BIEGA

PERFECT RUNNER LUBLIN

SKLEP BIEGACZA TEAM
AKADEMIA-SPORTU.EU

LTK LUBLIN

FIDOSY

ORZECHOWE ZACISZE

SHREW EXTREME TEAM

BELFER TEAM

UNIWERSYTET MEDYCZNY W LUBLINIE

BIEGUSIEM.PL

BELFER TEAM

PKO BANK POLSKI
PERFECT RUNNER LUBLIN TEAM

AKTYWNYNADGARSTEK.PL TEAM

ZSB LUBLIN StOWICZA3

BELFER TEAM

NICEMOON

SIOSTRY BIEGAJA

wyniki@citytrail.pl

K30
M30
M40
K20
M40
M30
M40
M30
M50
M16
M30
M20
K20
M40
M30
M30
K20
M30
M30
M20
M30
M40
M30
M40
M40
K40
M40
K40
K30
M40
M40
M20
K30
M20
K30
M40
K30
M20
M30
M40
M30
M30
M30
K30
K20
K20
M30
M20
M16
K40
M20
M40
M30
M20
K30
M30
M16
M30
M30
M20
M30
K30
K30

48
18

19
49
20
50

11
51
35

21
52
53

54
55
36
56
2
57
23
24

25

26
27
37

38

28

39
58
29
59
60
61

62
40
12

41
30
63
42

64
13
65
66
43
67
10
11

00:23:26
00:23:26
00:23:37
00:23:29
00:23:35
00:23:40
00:23:38
00:23:25
00:23:43
00:23:31
00:23:44
00:23:42
00:23:42
00:23:56
00:23:50
00:23:46
00:23:58
00:24:03
00:24:07
00:24:01
00:24:05
00:24:09
00:23:53
00:24:07
00:24:21
00:24:26
00:24:31
00:24:26
00:24:25
00:24:33
00:24:29
00:24:22
00:24:23
00:24:20
00:24:35
00:24:38
00:24:34
00:24:47
00:24:48
00:24:46
00:24:38
00:24:36
00:24:48
00:24:52
00:24:56
00:24:56
00:24:38
00:24:55
00:24:53
00:25:10
00:24:53
00:25:16
00:25:17
00:25:08
00:25:20
00:25:18
00:25:20
00:25:27
00:25:37
00:25:23
00:25:25
00:25:48

00:25:43

00:23:31
00:23:38
00:23:41
00:23:41
00:23:43
00:23:45
00:23:45
00:23:46
00:23:47
00:23:50
00:23:51
00:23:53
00:23:54
00:23:59
00:24:00
00:24:01
00:24:04
00:24:09
00:24:10
00:24:11
00:24:14
00:24:19
00:24:20
00:24:22
00:24:30
00:24:31
00:24:36
00:24:36
00:24:37
00:24:39
00:24:40
00:24:40
00:24:41
00:24:41
00:24:43
00:24:47
00:24:47
00:24:50
00:24:51
00:24:52
00:24:54
00:24:57
00:24:59
00:25:00
00:25:03
00:25:03
00:25:04
00:25:05
00:25:09
00:25:14
00:25:16
00:25:22
00:25:28
00:25:29
00:25:30
00:25:34
00:25:40
00:25:41
00:25:45
00:25:46
00:25:47
00:25:48

00:25:48

113
114

115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133

134

135
136
137

138

139

140
141
142
143
144
145

146
147
148

149
150
151
152

153
154
155
156
157
158

10

11

12

13
14

15

16

17

18
19
20

21

22

23
24



183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

144
145
28

o

237
219
249
98
171
10:

®

112
63
29

220
44

322

173

236
79
18

187

209

274

188

189

207

16

-

157
22
147
162
107
180
83
205
223
25
40
293
319
19

o

26!

-

194
17
212
316
330
323
233
24

i

300
213
92
165
279
16
222
74
332
50
21

[

238

85

287

CZERNIAK
GOLEC
STANISLAWEK
WIECH
KORZEN
ATRAS
HOLUB
MUZYKA
LISKIEWICZ
GORAL
RORAT
BAKOWSKI
KONOPKA
PECIAK
PLIENIK
MANDZIUK
ZYGA
PAWEZKA
LITWINSKI
KUNIEWICZ
DACHNO
JASINSKI
NOWAK
NOWAK
BERBECK
GRZESZCZYK
HILLER
MAZUR-CISEL
GRUBECK|
STEC

ZYCH
PIELECHA
PAWLAK
SEKOWSKA
MALEC

BASAJ
KWIECIEN
BABKIEWICZ
GIENEJA
GOLEBIOWSKI
PASTUCHA
KUNCEWICZ
RYBAK
PASZCZYK
RZEZAWA
JANIEC
MUCHA
FOKS
SKALINSKA-KROLIK
SWIATKOWSKA-BAJON
ZAREBA
KLOCZKO
LEWCZYK
TOMASZEWSKA
RYBAK
KRZYSIAK
BINIAS-PASTUSIAK
OLEJNIK
KRUSZYNSKA
WOICIUK
ZIGLEK

KLISZ
NADOLSKA

ANNA
IRENEUSZ
KINGA
SEBASTIAN
FRYDERYK
MATEUSZ
MONIKA
ROBERT
ALEKSANDRA
MALGORZATA
LENA

PIOTR

PIOTR
ROBERT
JERZY
MARTA

EWA
MIROStAW
KRZYSZTOF
EWA

DANIEL
JERZY

ANNA
CEZARY
MACIEJ
PATRYCIA
JERZY
MAGDALENA
ANDRZE)
MALGORZATA
ANNA
MICHAL
tUKASZ
DOROTA
BASIA
tUKASZ
MONIKA
SZYMON
KACPER
ROMAN
MALGORZATA
DOROTA
KAROLINA
ANNA
AGATA
PAWEL
MARIUSZ
KONRAD
MALGORZATA
ANNA
AGNIESZKA
DOMINIKA
VIOLETTA
MAGDA
MICHAL
MAREK
ANNA
MALGORZATA
ANNA

ADAM
TERESA
AGNIESZKA
MAGDALENA

KRASNYSTAW
KRASNYSTAW
LUBLIN

ULEZ

LUBLIN
KRASNYSTAW
LUBLIN
LUBARTOW
KRASNYSTAW
LUBLIN
CHEtM
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
BIALA PODLASKA
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
NIEMCE
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
OPOLE LUBELSKIE
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
DEBOWA KtODA
STARACHOWICE
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
SWIDNIK
LUBLIN
LUBLIN
PARCZEW
NIEMCE
STAROSCIN KOLONIA
LUBLIN
LUBLIN
JACKOW
LUBLIN
LUBLIN

VEGE RUNNERS
LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE
BIEGUSIEM.PL

SIOSTRY BIEGAJA

FIDOSY

CHEtM BIEGA

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE/PERFECT RUNNER LUBLIN

MORSOW LUBLIN
PSW/KBBB

BELFER TEAM

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE/PERFECT RUNNER LUBLIN

MARATON LUBELSKI
SKLEP BIEGACZA TEAM
NIC PROSTEGO!

ZSB StOWICZA 3

GBUREK

FAMILY RUNNING CLUB
LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

ZSB StOWICZA 3

BELFER TEAM

FIDOSY

LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE

PERFECT RUNNER LUBLIN

SKLEPBIEGACZA.PL LUBLIN

MISTRZKIEROWNICY.PL

wyniki@citytrail.pl

K20
M20
K30
M30
M20
M20
K40
M20
K20
K20
K30
M40
M30
M50
M60
K40
K30
M30
M40
K30
M50
M60
K40
M40
M20
K16
M60
K30
M50
K20
K40
M20
M30
K30
K50
M30
K30
M30
M16
M30
K30
K40
K30
K30
K16
M20
M30
M30
K30
K20
K30
K30
K40
K30
M30
M20
K30
K30
K20
M30
K50
K30
K30

44
12
63
45
46

47

13
31
69

14
70
32
15

33
48

16

10

49
71
17

72
18
73
14
74
19

20
21

50
75
76
22
11
23
24

25
77
Sl
26
27
12
78

28
29

00:25:30
00:25:30
00:25:39
00:25:46
00:25:48
00:25:45
00:26:04
00:25:41
00:25:50
00:25:53
00:26:01
00:26:11
00:26:12
00:26:09
00:26:28
00:26:25
00:26:27
00:26:22
00:26:29
00:26:39
00:26:34
00:26:46
00:26:52
00:26:53
00:26:38
00:26:49
00:26:52
00:26:49
00:26:55
00:26:53
00:26:55
00:26:47
00:27:05
00:27:00
00:27:11
00:27:32
00:27:34
00:27:24
00:27:15
00:27:27
00:27:24
00:27:30
00:27:25
00:27:39
00:27:39
00:28:01
00:28:17
00:28:18
00:28:27
00:28:20
00:28:25
00:28:49
00:28:50
00:28:52
00:28:49
00:28:58
00:29:10
00:29:21
00:29:10
00:29:28
00:29:32
00:30:06

00:29:57

00:25:50
00:25:51
00:25:52
00:26:00
00:26:01
00:26:06
00:26:08
00:26:10
00:26:10
00:26:12
00:26:17
00:26:22
00:26:27
00:26:30
00:26:37
00:26:39
00:26:39
00:26:41
00:26:42
00:26:51
00:26:52
00:26:58
00:26:59
00:26:59
00:27:02
00:27:02
00:27:03
00:27:06
00:27:09
00:27:10
00:27:13
00:27:13
00:27:14
00:27:18
00:27:21
00:27:36
00:27:38
00:27:40
00:27:42
00:27:42
00:27:43
00:27:47
00:27:53
00:27:57
00:28:06
00:28:13
00:28:22
00:28:31
00:28:35
00:28:39
00:28:43
00:28:56
00:29:05
00:29:08
00:29:17
00:29:24
00:29:29
00:29:36
00:29:36
00:29:38
00:29:38
00:30:17

00:30:21

159

160

161

162

163

164
165
166
167

168

169

170
171

172
173

174

175

176

177

178

179

180
181

182
183
184

185
186

187

25

26

27

28
29
30

31
32

33

34

35

36

37
38

39
40

41

42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52

53
54
55

56
57
58



246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

286
178
277
150
185
265
71
254
23

g

20:

B

120
299
117
137
314
99
143
129
128
198
228
17

N

138
51
325
169
14

oo

32

[y

158
167
324

SZEWCZYK
GLADYSZ
KUCZYNSKI
BARAN
KIERES
RAJSKI
MOLENDA
HANN
GINALSKA
GRZEGORCZYK
KOWALCZYK
BRODOWSKA
KAWCZYNSKA
SZCZUKA
SOSNOWKA
BAKOWSKA
STEFANSKI
NYCZ

NYCZ

BURY

FOKS
DANIEWSKA
WIECH
BARCZAK
OBARON
MICHALAK
SZCZYGIELSKA
JANKOWSKA
TOMCZYK
YM

FRYC

BARTOSZ
AGNIESZKA
SERGIUSZ
GRZEGORZ
MATEUSZ
KAROL
ZBIGNIEW
MARIA
KATARZYNA
ANNA
KATARZYNA
IWONA
ANNA
MARTA
MARIA
JOANNA
LUKASZ
TOMASZ
KINGA
JADWIGA
MALGORZATA
GRAZYNA
URSZULA
SYLWIA
LUKASZ
MAGDALENA
PAULINA
MARTA
DAWID
ANNA
ANNA

LUBLIN MISTRZKIEROWNICY.PL

PIASKI

LUBLIN MARATON LUBELSKI

KRASNIK BARAN CYCLING TEAM

LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN

LUBLIN TRICLUB LUBLIN

LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
LUBLIN
DABROWICA
DABROWICA
KRZCZONOW

LUBLIN SKLEP BIEGACZA TEAM

LUBLIN

ULEZ BIEGUSIEM.PL

LUBLIN PERFECT RUNNER LUBLIN

LUBLIN

SWIDNIK FIDOSY
MOTYCZ

LUBLIN

LUBLIN

LUBLIN

LUBLIN

wyniki@citytrail.pl

M30
K40
M40
M30
M30
M30
M50
K30
K20
K30
K30
K30
K30
K30
K20
K40
M30
M40
K40
K50
K30
K50
K30
K30
M20
K30
K30
K30
M30
K40
K30

79
10
34
80
81
82

30
13
31
32
33
34
35
14
11
83
35
12

36

37
38
52
39
40
i
84
13
42

00:29:56
00:29:53
00:29:55
00:30:15
00:30:14
00:30:15
00:30:31
00:30:38
00:30:51
00:31:00
00:31:05
00:31:06
00:31:09
00:31:09
00:31:21
00:31:33
00:31:17
00:32:07
00:32:07
00:24:45
00:32:19
00:32:41
00:32:38
00:32:47
00:34:00
00:34:03
00:34:19
00:34:56
00:35:06
00:37:32
00:37:29

00:30:21
00:30:22
00:30:23
00:30:29
00:30:36
00:30:36
00:30:59
00:31:04
00:31:10
00:31:19
00:31:22
00:31:25
00:31:27
00:31:33
00:31:37
00:31:42
00:31:45
00:32:31
00:32:31
00:32:34
00:32:44
00:32:49
00:32:51
00:33:10
00:34:11
00:34:17
00:34:24
00:35:25
00:35:31
00:37:59
00:38:00

188

189
190
191
192
193

194
195

196

197

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74

75
76
77

78
79



